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ARCHAEOLOGIA.
Vols. I—XXVII. (Slock sold off')
Vols. XXVIII—XXXIV, each Volume in two Parts. Price 15*. per Part.
Vols. XXXV—XLV, each Volume in two Parts. Price 21s. per Part. Vol. XLV,

Part 2, out of print.
Vols. XLVI—XLVIII, each Volume in two Parts. Price 30*. per Part.
Vols. XLIX-LXXII. Price varies. Vols. LI and LIV, Part 2, out of print.

The complete Series of Vols. XXVIII—L may be had for 25 Guineas.
General Index to the Archaeologia, Vols. 1—L. Price 2 Guineas.

VETTTSTA MONUMENTA.
Vols. I—V. (Stock sold of)
Vol. VI. Early portion. (Out of print)

CHAIR OF ST. PETER. Three plates. Price 1*. 6d.
ILLUMINATIONS IN IRISH MSS. Four plates. Price is.
THE EVANGELIA QUATUOR OF LINDAU. Two plates. Price 4s.

Vol. VII.
TOMB OF AN ARCHBISHOP AT CANTERBURY. Five Plates. Price

15s.
ATCH1EVEMENTS OF EDWARD, PRINCE OF WALES, IN THE

CATHEDRAL CHURCH OF CANTERBURY. Five Plates. Price 15s.
ROYAL CUP OF THE KINGS OF FRANCE AND ENGLAND. Four

Plates. Price 15s.
OBITUARY ROLL OF JOHN ISLIP, ABBOT OF WESTMINSTER,

ETC. Ten Plates. Price 21s.
AN INDEX TO THE 4TH, 5TH, AND 6TH VOLUMES. Fol. Price 7s. 6d. 8vo. Price

2s. Sd. TITLE-PAGE AND INDEX TO VOL. VI. Price 2s. 6d.

PROCEEDINGS.
FIRST SERIES, Vols. I, II, and IV. Price 10s. 6d. per Volume. Vol. Ill out of

print.
SECOND SERIES, Vols. I—XX. Price 10s. 6d. per Volume ; or the set of the first

ten Volumes, £2 12s. Sd. The current parts of Vols. XXI—XXIII and
the complete Vols. XXIV—XXX, may also be had at 6s. each. Vols. XXXI,
XXXII, £1 Is.

GENERAL INDEX TO VOLS. I —XX. Price 16s.

REPORTS OF THE RESEARCH COMMITTEE.
No. 1. Excavations at Wroxeter in 1912; by J. P. Bushe-Fox. Price 2s. 6d.
No. 2. „ „ „ 1913;
No. 3. „ ,, Hengistbur.y Head, in 1911-12; „ ,, „
No. 4 Wroxeter ' „ 1914
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CODEX EXON1ENSIS; a Collection of Anglo-Saxon Poetry. Edited by
BENJAMIN THORPE, F.S. A. 8vo. London, 1842. {Out of print)

LA3AMON'S BRUT, or CHRONICLE OF BRITAIN ; a POETICAL SEMI-
SAXON PARAPHRASE OF THE BRUT OF WACE. Edited by SIR FREDERIC
MADDEN, K.H. 3 vols. 8vo. 1847. {Out of print)

LIBER QUOTIDIANUS CONTRAROTULATOllIS GARDEROB^ ANNO
28EDWARDI PRIM1. 4to. London, 1787. Price in cloth, 5.5.

ORDINANCES FOR THE GOVERNMENT OF THE ROYAL HOUSE-
HOLD. 4to. London, 1790. Price in cloth, 7*. (M.

MAGNI .ROTULI SCACCARII NORMANNIiE. Edited by THOMAS
STAPLETON, F.S.A. 2 vols. 8vo. London, 1840—4. Price in cloth, 10*. 6d.

PREHISTORIC STONE MONUMENTS : CORNWALL. By REV. W. C.
LUKIS, M.A., F.S.A. Sm. Fol. London, 1885. Price in cloth, 10s.

ARCHAEOLOGICAL SURVEYS : Price 5s. each.
(1) KENT. By GEORGE PAYNE, F.S.A.
(2) HERTFORDSHIRE. By SIR JOHN EVANS, K.C.B., V.P.
(3) CUMBERLAND AND WESTMORLAND. By CHANCELLOR FERGUSON,

F.S.A. ; and LANCASHIRE NORTH-OF-THE-SANDS. By H. S.
COWPER, F.S.A.

(4) LANCASHIRE. By WILLIAM HARRISON.
(5) HEREFORDSHIRE. By REV. J. O. BEVAN, F.S.A., JAMES DAVIES,

and F. HAVERFIELD, F.S.A.
(6) NORTHANTS. By T. J. GEORGE.
(7) OXFORDSHIRE. By P. MANNING, F.S.A., and E. T. LEEDS, F.S.A.

YARD AND METRE SCALE FOR PHOTOGRAPHIC PURPOSES.
Price CxL, or 5.5. per dozen, post free.

CATALOGUES.
PRINTED BROADSIDES IN THE POSSESSION OF THE SOCIETY, by

ROBERT LEMON, F.S.A. Price 10*. 6d.
PRINTED BOOKS IN THE LIBRARY OF THE SOCIETY OF ANTI-

QUARIES OF LONDON. With Supplement. London, 1887. Price 16*. 8d.
ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE EXHIBITION OF ENGLISH

MEDIEVAL ALABASTER WORK. Price 15.5.

HISTORICAL PRINTS.
1. Le Champ du Drap d'Or, or the Interview of Henry VIII and Francis 1

between Guines and Ardres, 1520. {Out of print)
2. Encampment of the English Forces near Portsmouth, 1545. £2 2*. Od.
3. Embarkation of Henry VIII at Dover, 1520. £2 2s. Od.
4. Procession of Edward VI from the Tower to Westminster. £2 2s. Od.
5. Departure of Henry VIII from Calais, 1544. £1 Is. Od.
6. Encampment of Henry VIII at Marquison, 1544. 10*. fid.
1. Siege of Boulogne by Henry VIII, 1544. £1 11*. 6d.
8. Plan of London, temp. Elizabeth. {Out of print)
9. Roman pavement at Stunsfield, Oxon. {Out of print)

10. Two views of Mr. Lethieullier's Mummy. {Out of print)
11. Henry VII and his Queen ; Henry VIII and Jane Seymour. £1 Is. Od.
12. Procession of Elizabeth to Blackfriars. £'1 Is. Od.
13. Cenotaph of Lord Darnley, etc. £1 Is. Od.
14. Battle of Carberry Hill. £1 Is. Od.
15. Three Children of Christian II, King of Denmark. £1 1*. Od.
16. Charles Brandon, Duke of Suffolk, and Mary, Queen of France. £1 Is. Od.
17. Frances, Duchess of Suffolk, and Adrian Stokes her second husband.

£1 Is. Od.
18. Lady Jane Grey. £1 1*. Od.
19. Edward VI granting the Palace of Bridewell for a Hospital. £1 Is. Od.
20. Charles I and Henrietta Maria. £1 1*. Od.
21. Plan of Whitehall. {Out of print)
22. View of the Charity Children in the Strand, 7 July, 1713. 2 sheets. £1 1». Od.
23. Portrait of Sir John Hawkwood. 10*. 6d.
84. Four Views of Stanton Harcourt, Oxon. £2 2s. Od.
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BABYLONIAN
PROBLEMS

By Lieut.-Col. W. H. LANE
With an Introduction by

Professor S. LANGDON

With Maps and Illustrations 21s. net

book deals with prominent
•*• problems connected with ancient

Babylonia, comprising much topo-
graphical, archaeological, historical
(both general and military), and geo-
graphical data of an entirely new
character, the result, to a great degree,
of exploration conducted on the actual
ground. The volume is furnished with
20 appendices containing the trans-
lations of a large number of the
cuneiform inscriptions of the Neo-
Babylonian period.

LONDON: JOHN MURRAY

ARCHAIC FICTILE
REVETMENTS IN SICILY
AND MAGNA GRAECIA

By E. DOUGLAS VAN BUREN
Author of'Archaic Fictile Revetments
in Etruria and Latium in the VI and V
Centuries B.C.' Illustrated, 21s. net.

' I "HE author, who in a previous
X volume published the early terra-

cottadecorationsof Etruria and Latium,
now deals with a region almost purely
Greek. In lieu of marble, the exposed
parts of these southern temples were
protected by fictile revetments, the
fragments of which have been revealed
by chance finds and systematic ex-
cavations. This scattered material is
presented in a descriptive catalogue
with adequate illustrations; thus dis-
closing a wealth of form and design,
a mastery in obtaining effects through
simple colouristic means, which con-
stitute a notable achievement of the
Hellenic genius.

LONDON: JOHN MURRAY

' A fascinating and scholarly work.'— The Spectator

THE SACRED DANCE
A STUDY IN COMPARATIVE FOLKLORE

BY W. O. E. OESTERLEY, D.D.
Crown 8vo . 8s 6d net

An attempt to estimate the part played by the Sacred Dance among the peoples of
antiquity as well as among the uncultured races in modern times ; to account for
its origin ; to note the occasions on which it was performed ; and to indicate the
purposes of its performance.

CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS, FETTER LANE, LONDON, E.C.4

BRITISH BOROUGH
CHARTERS 1216-1307

EDITED BY ADOLPHUS BALLARD AND JAMES TAIT
Royal 8vo 42s net

Professor Tait has undertaken the completion of the work left by the late Mr A. Ballard,
extending his research into early municipal growth in the British Isles up to the beginning
of the XlVth century. The method has been to break up the Charters and rearrange their
clauses under separate headings.

CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS, FETTER LANE, LONDON, E.C.4
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JUST PUBLISHED. A FASCINATING MANUAL ON WHAT TO SEE
OF INTEREST IN AN OLD PARISH CHURCH.

Containing' 320 pages, with 274 illustrations. Iiarge 8vo. Cloth Gilt.
Price 21S. net, postage 8d. extra.

ENGLISH CHURCH FITTINGS,
FURNITURE, AND ACCESSORIES

BY

J. CHARLES COX, LL.D., F.S.A.
Author of The English Parish Church', &*c.

With an Illustrated Introduction by AYMER VALLANCE, M.A., F.S.A.
Author of ' The Old Colleges of Oxford1.

DR. COX has already dealt with the fabric of the Parish Church itself, but in the present
work—the last of his long and able series on antiquarian subjects—he has endeavoured
to give an informative, illustrated account of the objects of interest which are to be

seen in and around the old Parish Church. This includes much that is curious and rare, but
I also an array of beautiful and appropriate craftsmanship in Wood, Stone, Metalwork, Decora-
1 tive Painting, and Embroidery, which all contributed to the rich and noble effect of the interior.

The author's aim has been to indicate briefly and simply the characteristics of each fitting,
not only in both Mediaeval and post-Reformation times, but also to distinguish the different
types of design and workmanship in various parts of the country especially in the Middle Ages.

ILLUSTRATED PROSPECTUS SENT POST FREE ON APPLICATION.

B. T. BATSFOBD, Ltd., Publishers, 94 High Holborn, London, W.C. l.

Just Published. Vol. IV. No. 2. Sept. ig2}.

T H E L I B R A R Y
being the

Transactions of the Bibliographical Society
New Series. Issued quarterly (March, June, September, December).

Fcap 4to.
Single number, 5s. net ; annual subscription, 15s. net.

Humphrey Milford, OXFORD UNIVERSITY PRESS, Amen Corner, London

We Offer
BURTON'S ARABIAN NIGHTS. Burton Club Edition, 17 vols. Full, literal and unabridged translation,
with all the original notes. The best Edition within reach of ordinary buyers. Num. fine plates. Royal 8vo,
original cloth, gut, t.e g. Onlv 1,000 numbered copies issued. £17 108.
THE CAMBRIDGE 8HAKE8PEARE. Annotations and General Introduction;by Sir Sidney Lee. Com-
plete in 40 vols., hand-made paper, cloth back, paper sides, size demy 4to. Bach vol. ha9 special introduction by
a leading authority, with original frontispiece by a leading artist. Editor's Autograph Edn. limited to I'D sets
Published £21. As new, £ 7 17s. 6d.
UFE AND TIMES OF AKHNATON, Pharaoh of Egypt. By Weigall. A fascinating and tragic story
which might almost seem to be a romance of ancient days rather than the accurate record of fact. Beautifully
illustrated. New and Revised Edn. Brand new 12a. 6d.

That book you want!
Foyles can supply it. Immense stock (Second-hand and New) on every conceivable subject including Archaeology
Art and Historical subjects. Also Rare Books. Search made (free of charge) for any out-of-print book not to be
found in our stock.

, That book you do not want!
Foyles will buy it. A' single volume to a library purchased. Expert valuers sent any distance.

W. & G. FOYLE, Ltd., 121-125 Chdrinff Cross Road, London, W.O.2
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